



VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE: 2017-02-05
NAŠE ČJ.: MČBT/1079/2017/Hor
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Hornoch
TEL.: 545128241
FAX: 545128212
E-MAIL: hornoch@turany.cz

DATUM: 2017-02-08

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Vážená paní magistro,

dne 5.2.2017 Úřad městské části Brno-Tuřany obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, a to:

- 1) počet zaměstnanců naší městské části k lednu 2017 (bez osob zaměstnaných na veřejně prospěšné práce),
- 2) počet zaměstnanců za jednotlivé roky od roku 2010.

Vaše žádost byla ve smyslu tohoto zákona vyřízena kladně. S ohledem na tuto skutečnost Vám sděluji následující informace:

Za městskou část Brno-Tuřany uvádím počet zaměstnanců ve fyzických osobách (v případě práce na částečný úvazek či jen po část roku se daná osoba uvádí v poměrné části):

leden 2017	14,50 zaměstnanců,
rok 2016	14,40 zaměstnanců,
rok 2015	13,79 zaměstnanců,
rok 2014	13,60 zaměstnanců,
rok 2013	15,00 zaměstnanců,
rok 2012	14,79 zaměstnanců,
rok 2011	14,00 zaměstnanců,
rok 2010	14,08 zaměstnanců.

S pozdravem

Ing. Tomáš
Hornoch

Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Hornoch
Datum: 2017.02.08
14:58:26 +01'00'

Ing. Tomáš Hornoch
vedoucí Odboru ekonomického